
 Ohlášky Svatá Hora 5. listopadu 2023   
31. neděle v mezidobí cyklus A  

Liturgie tohoto týdne 

Pondělí, 6. listopadu: Památka Blahoslavených španělských mučedníků, CSsR. 
Čtvrtek, 9. listopadu: Slavnost 291. výročí založení Kongregace Nejsvětějšího 
Vykupitele. Tento den je možnost získat plnomocné odpustky. Zároveň je dnes 
Svátek výročí posvěcení lateránské baziliky v Římě. 
Pátek, 10. listopadu: Památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve.  
Sobota, 11. listopadu: Památka sv. Martina, biskupa.  
Příští neděle, 12. listopadu: 32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ, cyklus A.  

Bohoslužby na Svaté Hoře 

V pravidelných časech.  

Další oznámení 
 
Putovní výstavu „Josef Miklík, CSsR“ v rohové Mníšecké kapli  
na Svaté Hoře si máte možnost prohlédnout až do 12. listopadu 2023.  
 
Ještě jednou připomínáme, že ve Valdštejnské jízdárně v Praze je až do února 2024 
mezi obrazy Petra Brandla vystaveno zrestaurované „Zvěstování Panně Marii“, 
namalované pro naši Pražskou kapli na Svaté Hoře.  

Další informace naleznete v předsíni baziliky, na plakátech  
v nástěnkách nebo na internetových stránkách Svaté Hory. 

https://www.proglas.cz/svatek/?date=11_10

